
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

27/2016
8210 - EXTINCOP - COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA - ME

Licitação: 23/2016 - PR Data da Homologação: 23/03/2016

1 025-01-0323 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 50
X 50, CFE. NPT-20

UN 6,000 0,0000 129,0000 774,00 Venceu

2 025-01-0324 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE S1
40 X 20, CFE.NPT-20

UN 30,000 0,0000 24,0000 720,00 Venceu

3 025-01-0325 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE S2
40 X 20, CFE.NPT-20

UN 25,000 0,0000 24,0000 600,00 Venceu

4 025-01-0326 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE S3
40 X 20, CFE.NPT-20

UN 12,000 0,0000 24,0000 288,00 Venceu

5 025-01-0327 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE S12
50 X 25,CFE.NPT-20

UN 12,000 0,0000 34,0000 408,00 Venceu

6 025-01-0328 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE P1,
DIÂMETRO 35CM,

UN 2,000 0,0000 34,0000 68,00 Venceu

7 025-01-0329 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE A2,
DIÂMETRO 50CM,

UN 2,000 0,0000 64,0000 128,00 Venceu

8 025-01-0330 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE A5,
DIÂMETRO 50CM,

UN 5,000 0,0000 64,0000 320,00 Venceu

9 025-01-0331 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE E5
25 x 25,CFE.NPT-20

UN 10,000 0,0000 14,0000 140,00 Venceu

10 025-01-0332 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 50
X 25, CFE.NPT-20

UN 1,000 0,0000 39,0000 39,00 Venceu

11 025-01-0333 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 50
X 25,

UN 1,000 0,0000 39,0000 39,00 Venceu

12 025-01-0334 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20, CFE.NPT-20

UN 3,000 0,0000 24,0000 72,00 Venceu

13 025-01-0335 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20,

UN 3,000 0,0000 24,0000 72,00 Venceu

14 025-01-0336 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 50
X 25, CFE.NPT-20,

UN 2,000 0,0000 39,0000 78,00 Venceu

15 025-01-0337 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20, CFE.NPT

UN 2,000 0,0000 24,0000 48,00 Venceu

16 025-01-0338 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M1
80 X 45,CFE.NPT-20

UN 3,000 0,0000 149,0000 447,00 Venceu

17 025-01-0339 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M2
80 X 45,CFE.NPT-20

UN 2,000 0,0000 149,0000 298,00 Venceu

18 025-01-0340 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M2
80 X 45, SETOR 1,

UN 1,000 0,0000 149,0000 149,00 Venceu

19 025-01-0341 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M2
80 X 45, SETOR 2

UN 1,000 0,0000 149,0000 149,00 Venceu

20 025-01-0342 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M2
80 X 45, SETOR 3

UN 1,000 0,0000 149,0000 149,00 Venceu

21 025-01-0343 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE M2
80 X 45, SETOR 4

UN 1,000 0,0000 149,0000 149,00 Venceu

22 025-01-0344 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20, ACESSO LOCAL,

UN 2,000 0,0000 24,0000 48,00 Venceu

23 025-01-0345 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20, acesso visita

UN 1,000 0,0000 24,0000 24,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

27/2016
8210 - EXTINCOP - COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA - ME

Licitação: 23/2016 - PR Data da Homologação: 23/03/2016

24 025-01-0346 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 50
X 25, C/INDICAÇÃO,

UN 10,000 0,0000 39,0000 390,00 Venceu

25 025-01-0347 PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE 40
X 20 C/INDICAÇÃO,

UN 10,000 0,0000 24,0000 240,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 148,000 5.837,00

Cornélio Procópio,  28 de Março de 2016.


